
Via Maggiordomo –88046 Lamezia Terme  =  Tel. 0968 – 448167  
www.icdonmilanilamezia.edu.it   - e-mail czic862009@istruzione.it 

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790

Prot. n 972 A/15  Lamezia Terme, 17/03/2020 

Alle RSU 
All’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria 

Alle scuole della provincia di CZ 
Al Sito Web 

All’Albo on line 
Al DSGA 

Oggetto: Emergenza COVID 19- Chiusura scuola nelle giornate di sabato 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la grave situazione di criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-
19 su tutto il territorio nazionale; 

VISTI i DPCM dell’08/03/2020, del 09/03/2020 e dell’11/03/2020 contenenti misure dirette al 
contenimento del contagio; 

VISTA la Contrattazione d’Istituto e sentite le RSU che hanno espresso parere favorevole a 
tale chiusura; 

PRESO ATTO dell’aggravamento della situazione epidemiologica in atto; 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici Amministrativi di Segreteria per tutti i sabati ricadenti nel periodo di 
sospensione delle attività didattiche per emergenza COVID-19 a decorrere dal 21/03/2020 e 
fino a nuove disposizioni. 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof Avv Francesco Vinci 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art 3 c 2 D.L. 39/93 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

	www.icdonmilanilamezia.edu.it   - e-mail czic862009@istruzione.it

